第 1 页 共 3 页

中国化学试剂工业协会

中试协字（2024）59 号

中国化学试剂工业协会

关于批准发布《化学试剂 半水合酒石酸钾（酒石酸

钾）》等 4 项团体标准的公告

《化学试剂 半水合酒石酸钾（酒石酸钾）》等 4项团体标准(具

体见附件)经中国化学试剂工业协会团体标准委员会审查通过，现予

以发布。

附件：批准发布的中国化学试剂工业协会团体标准目录

中国化学试剂工业协会

2024 年 8 月 13 日

第 2 页 共 3 页

此页无正文。

主题词：批准发布 团体标准 公告

发放范围：中试协第八届会员工作群、网站、公众号、中试协标准化

平台

抄送（抄报）：--

第 3 页 共 3 页

附件：

批准发布的中国化学试剂工业协会团体标准目录

序

号

标 准 编 号 标 准 名 称 实 施 日

期

主要起草单位

1
T/CRIAC

0094-2024

化学试剂 半水合酒石酸

钾（酒石酸钾）

2024-08-30 天津市科密欧化学

试剂有限公司等

2
T/CRIAC

0095-2024

化学试剂 一水合柠檬酸

钾（柠檬酸钾）

2024-08-30 天津市科密欧化学

试剂有限公司等

3
T/CRIAC

0096-2024

化学试剂 高效液相色

谱用试剂 乙酸丁酯

2024-08-30 上海麦克林生化科

技股份有限公司等

4
T/CRIAC

0097-2024

化学试剂 高效液相色

谱用试剂 2-戊酮

2024-08-30 上海麦克林生化科

技股份有限公司等